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Socialnämnden 

Tjänsteskrivelse Redovisning samverkan 
Brottsofferjouren Söderslätt 
Sammanfattning 
Trelleborgs kommun har gjort en överenskommelse om Idéburet offentligt 
partnerskap (IOP) med Brottsofferjouren Söderslätt. Syftet med överenskommelsen 
är att alla brottsutsatta, vittnen och anhöriga ska få det stöd och den hjälp de 
behöver. Överenskommelsen träder i kraft 24-01-01. 

Socialnämnden har efterfrågat hur förvaltningen planerar att arbeta utifrån den 
gjorda överenskommelsen.  

Överenskommelsen gäller hela Trelleborg och inte specifikt för 
Socialförvaltningen. IFO har initialt tagit på sig rollen att ha kontakt med 
Brottsofferjouren och hjälpa till att hitta kanaler och kontaktvägar både inom 
förvaltningen men även till övriga förvaltningar i kommunen.   

Beslutsunderlag 
Socialförvaltningens tjänsteskrivelse den 9 november 2023 
Bilaga 1. Överenskommelse om Idéburet offentligt partnerskap (IOP) 

Socialförvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden föreslås besluta 

att godkänna rapporten och lägga den till handlingarna.  

Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder.  
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Ärendet 
Förvaltningen har fått i uppdrag att redovisa hur förvaltningen planerar att arbeta 
utifrån överenskommelsen om Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med 
Brottsofferjouren Söderslätt. Överenskommelsen träder i kraft 24-01-01. 

Under hösten har avdelningschef och verksamhetsutvecklare inom IFO haft möte 
med Brottsofferjouren. Genomgång av avtalet gjordes och diskussion fördes kring 
fortsatt samarbete.  

Förvaltningen kommer att bjuda in Brottsofferjouren till respektive avdelnings 
ledningsgrupp. Där får sedan fortsatt diskussion ske kring behov av ytterligare 
information i verksamheterna samt diskussion kring behov av samarbete i mer 
specifika frågor. 

Avdelningschef för IFO och ordförande för Brottsofferjouren har kommit överens 
om att ha uppföljningsmöte en gång per år samt att kontakt kan ske utöver det vid 
behov.  

Överenskommelsen gäller hela Trelleborgs kommun och inte specifikt för 
Socialförvaltningen. Förvaltningen har initialt tagit på sig rollen att hjälpa till att 
hitta kanaler även till andra förvaltningar i kommunen. Därav kommer 
Brottsofferjouren Söderslätt att bjudas in till ett styrgruppsmöte i Trygga 
Trelleborg. Det är ett forum där alla kommunens förvaltningar är representerade 
och därefter kan varje förvaltning själva ta diskussion med Brottsofferjouren kring 
fortsatt samarbete.  
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